

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 2024/0528/ORMI OID č. zhotoviteľa 24023

(dále jen dodatek č. 6)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|------|-----------------------------------|---|
| 1.1. | Objednatel: | Město Česká Lípa |
| | se sídlem: | Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa |
| | IČ: 00260428 | DIČ: CZ 00260428 |
| | zastoupený ve věcech smluvních: | Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města |
| | zastoupený ve věcech technických: | Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje města a investic |
| | bankovní spojení: | Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa |
| | č. účtu: | 1229421/0100 |

dále je „objednatel“

- | | | |
|------|--|---|
| 1.2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 026 34 767
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: | VERSANA s.r.o.
Kytlice 11, 407 45 Kytlice
DIČ: CZ02634767
David Dvořák – jednatelem společnosti
Ing. Alenou Rozsypalovou
2114879905/2700 UniCredit Bank a.s. |
|------|--|---|

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 6

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 6 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatелеm a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla, změně ceny díla oproti rozsahu a ceně a změně dílčího termínu stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě** “ uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.6. 2024 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 16.8.2024, dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 10.9.2024, dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 6.11.2024, dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 12.2.2025 a dodatku č. 5 této smlouvy uzavřeného dne 14.5.2025.
- 2.2. Tento dodatek č. 6 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy, nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 6 tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě. Zároveň dochází ke změně dílčího termínu realizace předmětu díla sjednané ve smlouvě.

- 2.3. Z důvodu odstranění původní ocelové konstrukce šatny se smluvní strany dohodly na dodání a provedení vnitřního akustického obložení v místnosti č. 2.23 (šatna). V této souvislosti se smluvní strany dále dohodly na změně provedení krytů radiátorů a dodání jiného typu svítidel. S ohledem na lhůty pro dodání těchto výrobků se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty pro instalaci těchto dodávek.
- 2.4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.21. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohou č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 6 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 1 259 747,96 Kč bez DPH.**
 - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.21. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohou č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 6 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 83 402,87 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.22. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 6 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 657 031,73 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.22. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 6 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 589 376,75 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.22. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 6 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 159 776,45 Kč bez DPH.**
- 2.5. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 6 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 6 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.21 a 2.22 v následujícím znění:
- 2.21. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem díla nebudou práce a dodávky specifikovány v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 6.**
- 2.22. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č.6.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 smlouvy, v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 5 jako jeho příloha č. 1 a 2, a v dodatku č. 6 jako jeho příloha č. 1 a 2.**
- 3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**
- | | |
|--|-------------------------|
| 3.2.1. Cena za realizaci stavby | 38 890 924,13 Kč |
| 3.2.2. DPH | 8 167 094,07 Kč |

3.2.3	Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	0 Kč
3.2.4	DPH	0 Kč
3.2.5	Cena celkem bez DPH 21%	38 890 924,13 Kč
3.2.6	Cena celkem s DPH	47 058 018,20 Kč

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu uvedeného v odst. 2.4. dodatku č. 6 ruší dosavadní ujednání odstavce 4.6 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

4.6. termín pro dokončení:

4.6.1. Termín dokončení stavebních prací, vyjma prací a dodávek uvedených v odst. 2.22. této smlouvy : nejpozději do 15.8.2025

4.6.2. Termín dodání dodávek specifikovaných v odst. 2.22 této smlouvy (dodávka akustického obkladu, krytů radiátoru a svítidel):

do 29.8.2025

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 6, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 6 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 6 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1260/2025 dne 23.7.2025.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 6 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 6 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací -méněpráce
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
 - Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne

V České Lípě dne

.....
Ing. Jitka Volfová
Starostka města

.....
David Dvořák
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023-1
Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 343 150,83
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 343 150,83	-282 061,67
Cena s DPH v CZK			-1 625 212,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24023-1

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

17.7.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 343 150,83	-1 625 212,51
ZL21	Střecha jídelny - odstranění původního souvrství - méněpráce	-236 460,50	-286 117,21
ZL22	Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště	-369 374,48	-446 943,12
ZL25	Treláž, vč. souvisejících prací - méněpráce	-215 120,36	-260 295,64
ZL27	Oplechování střechy kopule - změna materiálu	-31 222,50	-37 779,23
ZL28	Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti	-309 249,81	-374 192,27
SO 01	Rekonstrukce přístavby šaten - odpad	-123 080,52	-148 927,43
SO 02	Zateplení obálky budovy - odpady	-118 343,55	-143 195,70
SO 03	Rekonstrukce VZT - odpady	-67 825,74	-82 069,15
ZL29	Počet měření azbestu - méněpráce	-96 000,00	-116 160,00
ZL31	Zámková dlažba - méněpráce	-10 774,83	-13 037,54
ZL34	Mříže VZT	-14 633,40	-17 706,41
ZL35	Okapový chodník	-8 134,58	-9 842,84
ZL37	Změna typu svítidel - kopule	-52 180,37	-63 138,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL21 - Střecha jídelny - odstranění původního souvrství - méněpráce

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-236 460,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-236 460,50	21,00%	-49 656,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-286 117,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:

ZL21 - Střecha jídelny - odstranění původního souvrství - méněpráce

Místo: Česká Lípa

Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-236 460,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-236 460,50
712 - Povlakové krytiny	-188 292,62
713 - Izolace tepelné	-48 167,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:

ZL21 - Střecha jídelny - odstranění původního souvrství - méněpráce

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -236 460,50

D PSV Práce a dodávky PSV -236 460,50

D 712 Povlakové krytiny -188 292,62

110	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	-968,000	97,26	-94 146,31	
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

PP Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP

111	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	-968,000	97,26	-94 146,31	
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

PP Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé

D 713 Izolace tepelné -48 167,88

129	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	-968,000	49,76	-48 167,88	
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

PP Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-369 374,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-369 374,48	21,00%	-77 568,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-446 943,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-369 374,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-983,48
998 - Přesun hmot	-983,48
PSV - Práce a dodávky PSV	-368 391,00
767 - Konstrukce zámečnické	-368 391,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -369 374,48

D HSV Práce a dodávky HSV -983,48

D 998 Přesun hmot -983,48

17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-3,083	319,00	-983,48	SoD
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	-----

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m		
VV	1,649+0,294		1,943
VV	-5,026		-5,026
VV	Součet		-3,083

D PSV Práce a dodávky PSV -368 391,00

D 767 Konstrukce zámečnické -368 391,00

219	M	55347001	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 500x1000mm	kus	-437,000	843,00	-368 391,00	SoD
-----	---	----------	---	-----	----------	--------	-------------	-----

PP	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 500x1000mm			
VV	-460+23			-437,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL25 - Treláž, vč. souvisejících prací - méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-215 120,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-215 120,36	21,00%	-45 175,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-260 295,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL25 - Treláž, vč. souvisejících prací - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-215 120,36
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 544,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 544,92
PSV - Práce a dodávky PSV	-199 575,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-35 983,62
767 - Konstrukce zámečnické	-163 591,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL25 - Treláž, vč. souvisejících prací - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

17.7.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-215 120,36	
D HSV Práce a dodávky HSV							-15 544,92	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-15 544,92	
2	K	978456R2	výsadbová mísa Q	kus	-8,000	1 943,12	-15 544,92	
PP			výsadbová mísa Q					
4	K	978987R	popínavé rostliny dle specifikace P	soubor	0,000	8 944,50	0,00	
PP			popínavé rostliny dle specifikace P					
D PSV Práce a dodávky PSV							-199 575,44	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-35 983,62	
3	K	722173114	Zavlažovací potrubí dle specifikace R	soubor	-1,000	35 983,62	-35 983,62	
PP			Zavlažovací potrubí dle specifikace R					
P			Poznámka k položce: D.1.1.5					
D 767 Konstrukce zámečnické							-163 591,82	
1	K	767788R	Treláž dle specifikace M	m2	-156,000	1 048,67	-163 591,82	
PP			Treláž dle specifikace M					
P			Poznámka k položce: D.1.1.12					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-31 222,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-31 222,50	21,00%	-6 556,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-37 779,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-31 222,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 222,50
764 - Konstrukce klempířské	-31 222,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -31 222,50

D PSV Práce a dodávky PSV -31 222,50

D 764 Konstrukce klempířské -31 222,50

1	K	764341417R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 650 mm 5K	m	-34,500	905,00	-31 222,50	
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------	--

PP

Lemování zdí z titanžinkového předzvětralého plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 650 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: SO 01 - Rekonstrukce přístavby šaten - odpad

KSO: Místo: Česká Lípa

CC-CZ: Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-123 080,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-123 080,52	21,00%	-25 846,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-148 927,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis:

SO 01 - Rekonstrukce přístavby šaten - odpad
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-123 080,52
HSV - Práce a dodávky HSV	-123 080,52
997 - Přesun sutě	-123 080,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: SO 01 - Rekonstrukce přístavby šaten - odpad

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -123 080,52

D HSV Práce a dodávky HSV -123 080,52

D 997 Přesun sutě -123 080,52

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-54,878	1 250,00	-68 597,50	
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-54,878	304,00	-16 682,91	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-493,902	11,30	-5 581,09	
---	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-2,200	4 160,00	-9 152,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,030	4 990,00	-149,70	
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

6	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-0,300	12 600,00	-3 780,00	
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-13,800	147,00	-2 028,60	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-0,400	257,00	-102,80	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

9	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-3,300	315,00	-1 039,50	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-19,830	572,00	-11 342,76	
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

11	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-8,120	323,00	-2 622,76	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

12	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-3,740	535,00	-2 000,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: SO 02 - Zateplení obálky budovy - odpady

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-118 343,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-118 343,55	21,00%	-24 852,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-143 195,70

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis:

SO 02 - Zateplení obálky budovy - odpady
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-118 343,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-118 343,55
997 - Přesun sutě	-118 343,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: SO 02 - Zateplení obálky budovy - odpady

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -118 343,55

D HSV Práce a dodávky HSV -118 343,55

D 997 Přesun sutě -118 343,55

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-46,000	775,00	-35 650,00	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-46,000	304,00	-13 984,00	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-874,000	11,30	-9 876,20	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
4	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-7,700	2 200,00	-16 940,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-5,200	4 990,00	-25 948,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
6	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-1,900	147,00	-279,30	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
7	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-4,250	257,00	-1 092,25	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-5,650	572,00	-3 231,80	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
9	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-21,200	535,00	-11 342,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: SO 03 - Rekonstrukce VZT - odpady

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-67 825,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-67 825,74	21,00%	-14 243,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-82 069,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis:

SO 03 - Rekonstrukce VZT - odpady
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-67 825,74
HSV - Práce a dodávky HSV	-67 825,74
997 - Přesun sutě	-67 825,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis:

SO 03 - Rekonstrukce VZT - odpady
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -67 825,74

D HSV Práce a dodávky HSV -67 825,74
D 997 Přesun sutě -67 825,74

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-40,053	1 030,00	-41 254,59	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-40,053	304,00	-12 176,11	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-360,477	13,30	-4 794,34	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
4	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-25,100	257,00	-6 450,70	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-10,000	315,00	-3 150,00	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL29 - Počet měření azbestu - méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-96 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-96 000,00	21,00%	-20 160,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-116 160,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL29 - Počet měření azbestu - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-96 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-96 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-96 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt: ZL29 - Počet měření azbestu - méněpráce

Místo: Česká Lípa

Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-96 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-96 000,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost					-96 000,00	
1	K	043203000	Měření,revize a zkoušky, monitoring, rozbory bez rozlišení	soubor	-1,000	96 000,00	-96 000,00	SoD
PP			Měření,revize a zkoušky, monitoring, rozbory bez rozlišení					
P			Poznámka k položce: Dle SoD čl. 2 odst. 2.5.6					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL31 - Zámková dlažba - méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-10 774,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 774,83	21,00%	-2 262,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-13 037,54
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL31 - Zámková dlažba - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 774,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 774,83
5 - Komunikace pozemní	-10 774,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL31 - Zámková dlažba - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 774,83

D HSV Práce a dodávky HSV -10 774,83

D 5 Komunikace pozemní -10 774,83

1	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	-25,750	418,44	-10 774,83	
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL34 - Mříže VZT

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-14 633,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-14 633,40	21,00%	-3 073,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-17 706,41
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL34 - Mříže VZT
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-14 633,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 633,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-14 633,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL34 - Mříže VZT
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -14 633,40

D HSV Práce a dodávky HSV -14 633,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 633,40

1	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	-12,000	97,10	-1 165,20	SoD
PP			Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
2	M	711R1	VZT2	kus	-5,000	771,10	-3 855,50	SoD
PP			VZT2					
3	M	711R2	VZT3	kus	-1,000	822,50	-822,50	SoD
PP			VZT3					
4	M	711R3	VZT4	kus	-1,000	976,70	-976,70	SoD
PP			VZT4					
5	M	711R4	VZT5	kus	-5,000	1 028,10	-5 140,50	SoD
PP			VZT5					
6	M	711R5	VZT7	kus	-2,000	1 336,50	-2 673,00	SoD
PP			VZT7					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL35 - Okapový chodník

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-8 134,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-8 134,58	21,00%	-1 708,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-9 842,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: **ZL35 - Okapový chodník**
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-8 134,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 134,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-8 112,91
998 - Přesun hmot	-21,67

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL35 - Okapový chodník
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -8 134,58

D HSV Práce a dodávky HSV -8 134,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 112,91

1	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-8,500	954,46	-8 112,91	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP	Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 60 mm		
VV	-17,0*0,5		-8,500

D 998 Přesun hmot -21,67

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,068	318,71	-21,67	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	--

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-52 180,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-52 180,37	21,00%	-10 957,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-63 138,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-52 180,37
B3 - PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení)	-52 180,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -52 180,37

D B3 PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení) -52 180,37

1	K	32	LED SVÍTIDLO "B" (přisazené, závěsné) s nanooptikou, z PC s vysokou mechanickou odolností, 5170 lm, 37 W, IP66	ks	-18,000	1 074,37	-19 338,63	
---	---	----	--	----	---------	----------	------------	--

PP LED SVÍTIDLO "B" (přisazené, závěsné) s nanooptikou, z PC s vysokou mechanickou odolností, 5170 lm, 37 W, IP66

2	K	33	LED SVÍTIDLO "Bn" - typ "B" s modulem nouzového osvětlení - 1 hodina (SA) pro trvalé i nouzové osvětlení	ks	-12,000	2 736,81	-32 841,74	
---	---	----	--	----	---------	----------	------------	--

PP LED SVÍTIDLO "Bn" - typ "B" s modulem nouzového osvětlení - 1 hodina (SA) pro trvalé i nouzové osvětlení

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023-1
Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 406 184,93
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 406 184,93	Výše daně 295 298,84
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 701 483,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24023-1		
Stavba:	Jídelna Špičák - Dodatek č.6		
Místo:	Česká Lípa	Datum:	17.7.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 406 184,93	1 701 483,77
ZL19	Klimatizace skladu potravin 1.PP	38 840,00	46 996,40
ZL22	Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště	55 476,59	67 126,67
ZL23	Lemovací výztuž monolitické konstrukce kopule	120 936,45	146 333,10
ZL26	Elektroinstalace - měření spotřeby pro účel dotace	9 093,00	11 002,53
ZL27	Oplechování střechy kopule - změna materiálu	25 185,00	30 473,85
ZL28	Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti	317 409,30	384 065,25
04	Odpady dle skutečnosti	317 409,30	384 065,25
ZL30	Akustický obklad stěn kopule	236 046,50	285 616,27
ZL32-1	Oprava zásobovací rampy	87 574,14	105 964,71
ZL32-3	Oprava zásobovací rampy - betonová plocha s upraveným povrchem	87 574,14	105 964,71
ZL33	Monolitická štěna	272 784,00	330 068,64
ZL34	Mříže VZT	6 924,84	8 379,06
ZL35	Okapový chodník	4 437,00	5 368,77
ZL36	Elektroinstalace vývažovny - oprava z důvodu kolize s VZT	49 844,00	60 311,24
ZL37	Změna typu svítidel - kopule	150 606,00	182 233,26
ZL38	Parotěsná zábrana SDK kopule	31 028,11	37 544,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL19 - Klimatizace skladu potravin 1.PP

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 840,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 840,00	21,00%	8 156,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			46 996,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL19 - Klimatizace skladu potravin 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 840,00
HSV - Práce a dodávky HSV	38 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL19 - Klimatizace skladu potravin 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 840,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 840,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 840,00

1	K	9857789R1	Demontáž vnitřní jednotky stávající klimatizace	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	R-pol.
PP			Demontáž Vnitřní jednotky klimatizace					
2	K	9857789R2	Vnitřní jednotka TOSHIBA	kpl	1,000	8 790,00	8 790,00	R-pol.
PP			Vnitřní jednotka TOSHIBA					
3	K	9857789R3	Venkovní jednotka TOSHIBA	kpl	1,000	25 100,00	25 100,00	R-pol.
PP			Vnitřní jednotka TOSHIBA					
4	K	9857789R4	CU potrubí, včetně izolace	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
PP			CU potrubí, včetně izolace					
5	K	9857789R5	Montážní materiál	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00	
PP			Montážní materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 476,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 476,59	21,00%	11 650,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			67 126,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		55 476,59
HSV - Práce a dodávky HSV		55 476,59
1 - Zemní práce		1 633,61
2 - Zakládání		2 939,14
4 - Vodorovné konstrukce		49 914,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		329,60
997 - Přesun sutě		659,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL22 - Pororošty - méněpráce, doplnění kce schodiště

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 476,59

DHSVPráce a dodávky HSV

55 476,59

D1Zemní práce

1 633,61

1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,640	76,40	48,90	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	--

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm							
VV	0,8*0,8 "patka schodiště				0,640			

2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,640	89,30	57,15	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm							
VV	0,8*0,8 "patka schodiště				0,640			

3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,576	1 550,00	892,80	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	--

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných							
VV	0,8*0,8*0,9				0,576			

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,576	143,00	82,37	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	--

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,576	313,00	180,29	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,152	323,00	372,10	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
VV	0,576*2 "Přepočtené koeficientem množství				1,152			

D2Zakládání

2 939,14

7	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,659	4 460,00	2 939,14	
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30			
VV	patka únikového schodiště			0,659
VV	0,8*0,8*1,0*1,03			

D4Vodorovné konstrukce

49 914,25

8	K	411171135	Montáž ocelových kčí podlah a plošin hmotnosti přes 100 kg/m2 pokrytých rošty	t	0,197	12 700,00	2 501,90	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	--

PP	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 kg/m2							
VV	42,3*1,659/1000*1,1 "HEA200				0,077			
VV	24,66*4,42/1000*1,1"TR 120/8				0,120			
VV	Součet				0,197			

9	M	5465423R	únikové schodiště	t	0,197	207 676,90	40 912,35	
---	---	----------	-------------------	---	-------	------------	-----------	--

PP	únikové schodiště							
P	Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy							

10	K	41117113R	Dodávka a montáž kotvícího prvku únikového schodiště	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 kg/m2							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

329,60

11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	3,200	103,00	329,60	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm							
VV	0,8*4 "patka schodiště				3,200			

D997Přesun sutě

659,99

12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,326	1 250,00	407,50	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,326	304,00	99,10	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,934	11,30	33,15	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,326*9 "Přepočtené koeficientem množství		2,934			
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,141	147,00	20,73	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
16	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,186	535,00	99,51	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL23 - Lemovací výztuž monolitické konstrukce kopule

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		120 936,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 936,45	21,00%	25 396,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 333,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL23 - Lemovací výztuž monolitické konstrukce kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 936,45
HSV - Práce a dodávky HSV	120 936,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	120 249,00
998 - Přesun hmot	687,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL23 - Lemovací výztuž monolitické konstrukce kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem120 936,45

D HSVPráce a dodávky HSV120 936,45

D 3Svislé a kompletní konstrukce120 249,00

1	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	2,155	55 800,00	120 249,00	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------	--

PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500							
VV	lemovací výztuž dle výrobní dokumentace							
VV	2,15532				2,155			

D 998Přesun hmot687,45

2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,155	319,00	687,45	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL26 - Elektroinstalace - měření spotřeby pro účel dotace

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 093,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 093,00	21,00%	1 909,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			11 002,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL26 - Elektroinstalace - měření spotřeby pro účel dotace

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 093,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 093,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 093,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL26 - Elektroinstalace - měření spotřeby pro účel dotace

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 093,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 093,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 093,00

1	K	741000001	Elektroměr 4p - VZT, osvětlení	ks	2,000	2 460,00	4 920,00	
PP			Elektroměr 4p - VZT, osvětlení					

2	K	741000002	Propojovací kabely	ks	1,000	535,00	535,00	
PP			Propojovací kabely					

3	K	741000003	Spotřební materiál	ks	1,000	107,00	107,00	
PP			Spotřební materiál					

4	K	741000004	Přesun hmot	kpl	1,000	321,00	321,00	
PP			Přesun hmot					

5	K	741000005	Montážní práce	kpl	1,000	3 210,00	3 210,00	
PP			Montážní práce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 185,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 185,00	21,00%	5 288,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			30 473,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 185,00
PSV - Práce a dodávky PSV	25 185,00
764 - Konstrukce klempířské	25 185,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL27 - Oplechování střechy kopule - změna materiálu

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 185,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 185,00

D 764 Konstrukce klempířské 25 185,00

5	K	764212648	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm - 5/K	m	34,500	730,00	25 185,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 750 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: 04 - Odpady dle skutečnosti

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			317 409,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	317 409,30	21,00%	66 655,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	384 065,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis:

04 - Odpady dle skutečnosti
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	317 409,30
HSV - Práce a dodávky HSV	317 409,30
997 - Přesun sutě	317 409,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL28 - Odpady - zohlednění kódů odpadů dle skutečnosti
Soupis: 04 - Odpady dle skutečnosti

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 317 409,30

D HSV Práce a dodávky HSV 317 409,30

D 997 Přesun sutě 317 409,30

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	134,310	1 250,00	167 887,50	
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	--

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	134,310	304,00	40 830,24	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 208,790	11,30	13 659,33	
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	--

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 134,31*9 "Přepočtené koeficientem množství 1 208,790

13	K	99701380R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 200102	t	1,050	4 520,00	4 746,00	
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů 200102

5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,380	4 990,00	1 896,20	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

6	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	2,320	12 600,00	29 232,00	
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,400	147,00	2 557,80	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

9	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	68,010	315,00	21 423,15	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	17,980	572,00	10 284,56	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

11	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,890	323,00	6 424,47	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

12	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,470	535,00	1 856,45	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

14	K	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu objemného 200307	t	3,810	4 360,00	16 611,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 200307

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL30 - Akustický obklad stěn kopule

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			236 046,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	236 046,50	21,00%	49 569,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			285 616,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL30 - Akustický obklad stěn kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	236 046,50
PSV - Práce a dodávky PSV	236 046,50
766 - Konstrukce truhlářské	236 046,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL30 - Akustický obklad stěn kopule

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

17.7.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 046,50

DPSVPráce a dodávky PSV236 046,50

D766Konstrukce truhlářské236 046,50

1	K	76641421R	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely přes 0,60 do 1,50 m2, vč. lepení a pomocného kotvení	m2	136,500	397,00	54 190,50	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, plochy přes 0,60 do 1,50 m2							
VV	(4,555+3,835+2,89+2,82+18,7+1,5+5,8+2,0)*2,6				109,460			
VV	10,4*1,3				13,520			
VV	4*2,6*1,3				13,520			
VV	Součet				136,500			

2	M	5959078R	akustický dřevěný obklad na filcu	m2	160,000	1 109,60	177 536,00	
---	---	----------	-----------------------------------	----	---------	----------	------------	--

PP	deska cementotřísková fasádní s otvory tl 10mm							
VV	145,454545454545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				160,000			

3	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL32-1 - Oprava zásobovací rampy
Soupis:
ZL32-3 - Oprava zásobovací rampy - betonová plocha s upraveným povrchem

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Česká Lípa	Datum:	17.7.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			87 574,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 574,14	21,00%	18 390,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 964,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL32-1 - Oprava zásobovací rampy
Soupis: **ZL32-3 - Oprava zásobovací rampy - betonová plocha s upraveným povrchem**

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		87 574,14
HSV - Práce a dodávky HSV		59 278,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		21 512,78
62 - Úprava povrchů vnějších		6 507,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 754,16
997 - Přesun sutě		9 739,47
998 - Přesun hmot		1 764,71
PSV - Práce a dodávky PSV		28 295,42
771 - Podlahy z dlaždic		26 450,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 844,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt: ZL32-1 - Oprava zásobovací rampy

Soupis: **ZL32-3 - Oprava zásobovací rampy - betonová plocha s upraveným povrchem**

Místo: Česká Lípa

Datum: 17.7.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 574,14

D HSV Práce a dodávky HSV 59 278,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 512,78

1	K	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,247	1 640,00	3 685,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)					
	VV		6,3*5,0*0,05		1,575			
	VV		2,1*6,4*0,05		0,672			
	VV		Součet		2,247			
2	K	632451034	Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	44,940	339,00	15 234,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		6,3*5,0		31,500			
	VV		2,1*6,4		13,440			
	VV		Součet		44,940			
3	K	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	44,940	57,70	2 593,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Povrchová úprava betonových podlah zdrsnění kartáčováním ručně					
	VV		6,3*5,0		31,500			
	VV		2,1*6,4		13,440			
	VV		Součet		44,940			

D 62 Úprava povrchů vnějších 6 507,60

4	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	20,400	319,00	6 507,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 754,16

5	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,247	5 040,00	11 324,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		6,3*5,0*0,05		1,575			
	VV		2,1*6,4*0,05		0,672			
	VV		Součet		2,247			
6	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	6,732	330,00	2 221,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm					
	VV		předpoklad 1/3					
	VV		(6,4+2,7+6,3+5,0)*1,0*0,33		6,732			
7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	20,400	150,00	3 060,00	SoD
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
8	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	20,400	62,20	1 268,88	SoD
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
9	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	6,120	307,00	1 878,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm					
	VV		(6,4+2,7+6,3+5,0)*1,0*0,3		6,120			

D 997 Přesun sutě 9 739,47

10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,092	1 250,00	6 365,00	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,092	304,00	1 547,97	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,828	11,30	517,86	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		5,092*9 "Přepočtené koeficientem množství		45,828			
13	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,092	257,00	1 308,64	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	D	998	Přesun hmot				1 764,71	
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,532	319,00	1 764,71	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 295,42	
	D	771	Podlahy z dlaždic				26 450,50	
15	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,300	16,60	104,58	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		2,1*6*0,5		6,300			
	VV		Součet		6,300			
16	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	51,240	64,60	3 310,10	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		6,3*5,0		31,500			
	VV		2,1*6,4		13,440			
	VV		2,1*6*0,5		6,300			
	VV		Součet		51,240			
17	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm	m	10,500	106,00	1 113,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm					
	VV		5*2,1		10,500			
18	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	10,500	62,00	651,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm					
	VV		5*2,1		10,500			
19	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	12,600	391,00	4 926,60	SoD
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	P		Poznámka k položce: značení a vlastnosti dle PD					
	VV		6*2,1		12,600			
20	M	59761096	tvoroka schodová keramická mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm	m	13,860	559,60	7 756,06	SoD
	PP		tvoroka schodová keramická mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl přes 400 do 600mm					
	VV		6*2,1		12,600			
	VV		12,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,860			
21	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m	12,600	226,00	2 847,60	SoD
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm					
	VV		6*2,1		12,600			
22	M	59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	1,386	415,30	575,61	SoD
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		6*2,1*0,1		1,260			
	VV		1,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,386			
23	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	44,940	112,00	5 033,28	SoD
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	VV		6,3*5,0		31,500			
	VV		2,1*6,4		13,440			
	VV		Součet		44,940			
24	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,169	785,00	132,67	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 844,92	
25	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	3,080	72,00	221,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		(6,4+2,7+6,3)*0,2		3,080			
26	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	3,080	85,00	261,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
27	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,080	158,00	486,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
28	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,080	140,00	431,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
29	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,080	144,00	443,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL33 - Monolitická štěna

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		272 784,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 784,00	21,00%	57 284,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	330 068,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: **ZL33 - Monolitická štěna**
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	272 784,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	272 784,00
VRN7 - Provozní vlivy	272 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL33 - Monolitická štěna
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 272 784,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 272 784,00

D VRN7 Provozní vlivy 272 784,00

1	K	079002000	Náklady na změnu technologie (postupu provádění)	kpl	1,000	116 880,00	116 880,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

PP Náklady na změnu technologie (postupu provádění) - náklady spojené s prodloužením technologie stavby z důvodu realizace v zimním období oproti předpokládanému podzimu - delší doba tvrdnutí betonové směsi (delší doba pro odbednění kce), použití speciálních přísad do betonu, nutnost betonáže ve více záběrech

2	K	079002001	Náklady na pronájem bednění - prodloužení doby realizace monolitické stěny	kpl	1,000	155 904,00	155 904,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------	--

PP Náklady na pronájem bednění - prodloužení doby realizace monolitické stěny

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL34 - Mříže VZT

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 924,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 924,84	21,00%	1 454,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			8 379,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL34 - Mříže VZT
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 924,84
HSV - Práce a dodávky HSV	6 924,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 924,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL34 - Mříže VZT
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 924,84

D HSV Práce a dodávky HSV 6 924,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 924,84

7	K	644950001	Nátěr mříží VZT, vč. očištění a přípravy podkladu	m2	7,720	897,00	6 924,84	
	PP		Nátěr mříží VZT - dle výkazu					
	VV		VZT2					
	VV		0,6*0,5*5		1,500			
	VV		VZT3					
	VV		0,6*0,6*1		0,360			
	VV		VZT4					
	VV		0,6*2,1*1		1,260			
	VV		VZT5					
	VV		1,2*0,6*5		3,600			
	VV		VZT7					
	VV		prům 400					
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		Součet		7,720			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL35 - Okapový chodník

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 437,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 437,00	21,00%	931,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			5 368,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: **ZL35 - Okapový chodník**
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 437,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 437,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 437,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt: ZL35 - Okapový chodník
Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 437,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 437,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 437,00	
2	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	8,500	522,00	4 437,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace vývažovny - oprava z důvodu kolize s VZT

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		49 844,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 844,00	21,00%	10 467,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 311,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace vývažovny - oprava z důvodu kolize s VZT

Místo: Česká Lípa
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17.7.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 844,00
1 - Elektroinstalace	49 844,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:

ZL36 - Elektroinstalace výřařovny - oprava z důvodu kolize s VZT

Místo: Česká Lípa Datum: 17.7.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 844,00

D		1	Elektroinstalace		49 844,00			
1	K	1	Demontáž kabelů - levá strana, vč. demontáže roštů	m	7,000	400,00	2 800,00	
PP		Demontáž kabelů - levá strana						
2	K	2	Demontáž kabelů - pravá strana	m	12,000	400,00	4 800,00	
PP		Demontáž kabelů - pravá strana						
3	K	3	Montáž - Kabely, trasy, spojky, krabice, příchytky - levá strana, vč. žlabů	m	7,000	1 690,00	11 830,00	
PP		Montáž - Kabely, trasy, spojky, krabice, příchytky - levá strana						
4	K	4	Montáž - Kabely, trasy, spojky, krabice, příchytky - pravá strana, vč. žlabů	m	12,000	1 950,00	23 400,00	
PP		Montáž - Kabely, trasy, spojky, krabice, příchytky - pravá strana						
8	K	5	Světlo LED s čidlem	kus	1,000	550,00	550,00	
PP		Světlo LED s čidlem						
7	K	5.1	Napojení kabelu, vedeno v liště	m	8,000	188,00	1 504,00	
PP		Podružný materiál						
6	K	6	Přesun hmot	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	
PP		přesun hmot						
5	K	7	Podružný materiál	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
PP		Podružný materiál						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			150 606,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 606,00	21,00%	31 627,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			182 233,26

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 606,00
B3 - PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení)	150 606,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL37 - Změna typu svítidel - kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem150 606,00

D		B3	PROVOZNÍ A NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (včetně zdrojů a el. vybavení)			150 606,00		
3	K	4	VIP II LED 7120lm OP	kus	18,000	3 430,00	61 740,00	
PP		VIP II LED 7120lm OP						
4	K	5	VIP II LED 7120lm OP + nouzový modu 1h	kus	12,000	5 050,00	60 600,00	
PP		VIP II LED 7120lm OP + nouzový modu 1h						
5	K	6	Hliníková koncovka	kus	32,000	155,00	4 960,00	
PP		VIP II LED 7120lm OP + nouzový modu 1h						
6	K	7	Vrchní kryt na svítidla VIP II LED	kus	30,000	693,00	20 790,00	
PP		Vrchní kryt na svítidla VIP II LED						
7	K	8	Dvoudílná spojka	kus	14,000	144,00	2 016,00	
PP		Dvoudílná spojka						
8	K	9	Spotřební materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
PP		Spotřební materiál						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jídelna Špičák - Dodatek č.6
Objekt:
ZL38 - Parotěsná zábrana SDK kopule

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 17.7.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 028,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 028,11	21,00%	6 515,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			37 544,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL38 - Parotěsná zábrana SDK kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	31 028,11
PSV - Práce a dodávky PSV	31 028,11
763 - Konstrukce suché výstavby	31 028,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jídelna Špičák - Dodatek č.6

Objekt:

ZL38 - Parotěsná zábrana SDK kopule

Místo:

Česká Lípa

Datum:

17.7.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 028,11	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 028,11	
D	763		Konstrukce suché výstavby				31 028,11	
1	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	346,361	59,12	20 475,46	
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany (PI*10,5*10,5)		346,361			
2	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	389,137	27,00	10 506,70	
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		346,361*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		389,137			
3	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,054	851,00	45,95	
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
--	--------------	---------	--------	-----------

Náklady z rozpočtů:Dodatek č.1

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	14 276,19	2 998,00	17 274,19
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	318 325,80	66 848,42	385 174,22
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	332 601,99	69 846,42	402 448,41

Dodatek č. 2

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94
Méněpráce celkem	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	119 543,46	25 104,13	144 647,59
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	536 615,65	112 689,29	649 304,94
Vícepráce celkem	656 159,11	137 793,41	793 952,52

Dodatek č. 3

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-645 659,70	-135 588,54	-781 248,24
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-645 659,70	-135 588,54	-781 248,24
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	534 781,84	112 304,19	647 086,03
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00

Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	534 781,84	112 304,19	647 086,03

Dodatek č. 4

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-103 471,52	-21 729,02	-125 200,54
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-103 471,52	-21 729,02	-125 200,54

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	954 214,70	200 385,09	1 154 599,79
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	954 214,70	200 385,09	1 154 599,79

Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-409 841,54	-86 066,72	-495 908,26
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-409 841,54	-86 066,72	-495 908,26

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 416 067,44	297 374,16	1 713 441,60
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	53 371,69	11 208,05	64 579,74
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	1 469 439,13	308 582,22	1 778 021,35

Dodatek č. 6

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-1 259 747,96	-264 547,07	-1 524 295,03
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-83 402,87	-17 514,60	-100 917,47
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-1 343 150,83	-282 061,67	-1 625 212,50

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	657 031,73	137 976,66	795 008,39
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	589 376,75	123 769,12	713 145,87
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	159 776,45	33 553,05	193 329,50
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	1 406 184,93	295 298,84	1 701 483,77

vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
--------------------------------------	------	------	------

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11
Cena dle přílohy č. 2	0,00	0,00	0,00
Původní cena díla celkem dle SoD	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11

Cena díla dle Dodatku č.1	36 908 883,66	7 750 865,57	44 659 749,23
Cena díla dle Dodatku č.2	37 028 427,12	7 775 969,70	44 804 396,82
Cena díla dle Dodatku č.3	36 917 549,26	7 752 685,34	44 670 234,60
Cena díla dle Dodatku č.4	37 768 292,44	7 931 341,41	45 699 633,85
Cena díla dle Dodatku č.5	38 827 890,03	8 153 856,91	46 981 746,94
Cena díla dle Dodatku č.6	38 890 924,13	8 167 094,07	47 058 018,20

Změna ceny díla dle Dodatku č.1	326 076,96	68 476,16	394 553,12
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	119 543,46	25 104,13	144 647,59
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	-110 877,86	-23 284,35	-134 162,21
Změna ceny díla dle Dodatku č.4	850 743,18	178 656,07	1 029 399,25
Změna ceny díla dle Dodatku č.5	1 059 597,59	222 515,49	1 282 113,08
Změna ceny díla dle Dodatku č.6	63 034,10	13 237,16	76 271,26

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	4 175 708,67	876 898,82	5 052 607,49	11,41%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	1 950 069,04	409 514,50	2 359 583,54	5,33%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	213 148,14	44 761,11	257 909,25	0,58%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	2 163 217,18	454 275,61	2 617 492,79	5,91%
Celková změna ceny díla	6 338 925,85	1 331 174,43	7 670 100,28	17,33%